大学新入生 各位

平成２９年４月６日

星川奨学会星川奨学会星川奨学会星川奨学会では学業では学業では学業では学業人物共に優人物共に優人物共に優人物共に優秀で、経済的理由により修学が困難な学生に対し秀で、経済的理由により修学が困難な学生に対し秀で、経済的理由により修学が困難な学生に対し秀で、経済的理由により修学が困難な学生に対し、、、、

選考のうえ奨学金が給付され選考のうえ奨学金が給付され選考のうえ奨学金が給付され選考のうえ奨学金が給付されます。ます。ます。ます。

成績要件がありますので、成績要件がありますので、成績要件がありますので、成績要件がありますので、希望する学生は学生支援課希望する学生は学生支援課希望する学生は学生支援課希望する学生は学生支援課またはまたはまたはまたは事務室事務室事務室事務室でででで

要件を満たすか要件を満たすか要件を満たすか要件を満たすか確認した後、申請書類を受け取って確認した後、申請書類を受け取って確認した後、申請書類を受け取って確認した後、申請書類を受け取って下記のとおり提出してください。下記のとおり提出してください。下記のとおり提出してください。下記のとおり提出してください。

募集人数募集人数募集人数募集人数    ：：：：    １名１名１名１名
対象学生対象学生対象学生対象学生    ：：：：    大学大学大学大学    １年生１年生１年生１年生（（（（短期大学を除く）短期大学を除く）短期大学を除く）短期大学を除く）

                給給給給    付付付付    額額額額    ：：：：    月額月額月額月額    ３０，０００円３０，０００円３０，０００円３０，０００円    ((((返還の必要はありません返還の必要はありません返還の必要はありません返還の必要はありません))))

                併併併併        給給給給    ：：：：    他他他他の給付型との併の給付型との併の給付型との併の給付型との併給給給給不可不可不可不可。。。。貸与型貸与型貸与型貸与型とのとのとのとの併併併併給給給給は可。は可。は可。は可。

                提出期限提出期限提出期限提出期限    ：：：：    平成２９平成２９平成２９平成２９年４月年４月年４月年４月２０２０２０２０日（日（日（日（木木木木）１７：００）１７：００）１７：００）１７：００までまでまでまで

提提提提    出出出出    先先先先    ：：：：    北条北条北条北条キャンパスキャンパスキャンパスキャンパス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・学生支援課学生支援課学生支援課学生支援課

                            松山市駅キャンパス松山市駅キャンパス松山市駅キャンパス松山市駅キャンパス・・・・・・・・・・・・事務室事務室事務室事務室

 星川奨学会奨学生募集について